
\ REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

Décision N° fi 0 ~- i:;i~I~INSANTE du •.1 3 JUIN2D21
Portant affectation de personnels en service au Ministère de la Santé Publique

LE MINISTRE DE LASANTE PUBLIQUE,
Vu la Constitution;
Vu le Décret N° 94/199 du 07 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat

modifié et complété par le Décret N° 2000/287 du 12.octobre 2000;
Vu le Décret N° 2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du

Cameroun;
Vu le Décret N° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et

complété par le Décret N° 2018/190 du 02 mars 2018 ;
Vu le Décret N°2012/079 du 09 mars 2012 portant régime de la déconcentration de la gestion des

personnels de l'Etat et de la solde;
Vu le Décret N° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique;
Vu le Décret N° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement;

Considérant les nécessités de service,

DECIDE:

Article 1er: Pour compter de la date de signature de la présente décision, les personnels en
service au Ministère de la Santé Publique ci-après, sont redéployés ainsi qu'il suit:

SERVICES DECONCENTRES

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU CENTRE
DISTRICT DE SANTE DE DJOUNGOLO

CENTRE DE SANTE INTEGRE DES LOGEMENTSSOCIAUX D'OLEMBE
Madame Irene MUYAN TEMBI, Infirmière Principale, Matricule 0 - 081048 , précédemment
en service au Centre de Santé Intégré de Panqar.

DISTRICT DE SANTE DE MBANKOMO
HÔPITAL DE DISTRICT DE MBANKOMO

Madame MPIEDOM PIRA Sylvie, Infirmière Principale, ECI, précédemment en service à
l'Hôpital de District de Nkambe.

DISTRICT DE SANTE DE MVOG-ADA
HÔPITAL DE DISTRICT DE MVOG-ADA

Monsieur SANDIO THINDA Fostain Duplex, Technicien Médico-Sanitaires, Matricule
731250-F, précédemment en service à l'Hôpital de District de Nkambe.

DELEGATION REGIONALE DE LASANTE PUBLIQUE DU SUD
HÔPITAL REGIONAL D'EBOLOWA

Madame ESSAGAAYISSI Flavienne Sidonie, Cadre Contractuel d'Administration, ECI,
précédemment en service au Centre Médical de Nkoten~



Monsieur OKALA ME8ARA Grégroire, Maeüticien, matricule M-139131, précédemment en
service à l'Hôpital de District de Lomié.

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU SUD-OUEST
ECOLE DES AGENTS TECHNIQUES MEDICO-SANITAIRES DE LIMBE

Madame FONQNG Née FEUN Mirabelle, Ingénieur Médico-Sanitaire, Matricule 757414-M,
précédemment en service à l'Hôpital de District de Banguem.

Article 2: Les intéressés sont tenus de rejoindre leur poste d'affectation dans les quinze (15)
jours qui suivent la signature de la présente décision.
Article 3: La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée partout où
besoin sera. /~

r•.•Il,,;,..:l t


